障幼第１２号

令和６年１２月２５日

各施設長

各所属長 様

関係者

岐阜県障害幼児研究会

会長 藤田 幸代

第３８１回 岐阜県障害幼児研究会（県委託事業）の開催について

 師走の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、見出しの件、８月より延期となりました、第３８１回岐阜県障害幼児研究会（県委託事

業）を下記のとおり再度ご案内させていただきます。つきましては、ご多用のところまことに恐

縮に存じますが、関係者のご参加についてお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和７年２月８日（土） １３：３０～１５：３０

２．場 所  大垣市ソフトピアジャパンセンター 大会議室（１０階）

       〒５０３-０００６ 岐阜県大垣市加賀野４丁目１番地７

TEL０５８４-７７-１１１１

 ※駐車場はソフトピアジャパンセンター地下駐車場にお停めください。

３．内 容  講演会「睡眠と子どもの発達」

          講師 椙山女学園大学 子ども発達学科

                准教授 松村 齋 氏

４．日 程  １３：００～１３：３０ 受付

       １３：３０～１５：００ 講演会

       １５：００～１５：２０ 質疑応答

       １５：２０～１５：３０ 事務連絡

５．対象者  児童発達支援事業所職員、保育士、幼稚園教諭、放課後等デイサービスの職員、

特別支援学校教諭、特別支援教育関係者、その他子どもの発達支援に関わる職員

６．お申込みについて

  １月２４日（金）までにメール又は FAX で、別紙様式にてお申込みください。

                    【担当】 養老町 そよかぜ高田教室

          三宅 憲子

TEL・FAX：０５８４－３４-０９００

E-ｍail ：kotoba@town.yoro.gifu.jp

mailto:kotoba@town.yoro.gifu.jp